de junta de
cabeza,
servicio a
cabeza de
asientos y
válvulas,
ajuste de
árbol de
levas,
cepillar cara
plana.
Juego de
anillos,
metales de
biela, kit de
junta de
cabeza
(Isuzu).

$27,862.17 $27,862.17

Subtotal: $27,862.17

IVA (16%) $4,457.95

Total: $32,320.12

TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS
CON DOCE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9b8b11e0-8f35-4ff0-a9c0-7b9048f6d3df|2018-05-